Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Адыгея
Совет ИВО
Протокол Совета от 10.02.2024
[bookmark: _GoBack]  Утверждено 28.02.2024 Глава Подразделения ИВДИВО Адыгея Хурамшина Дилара
Присутствовали:
1. 1. Хурамшина Дилара
2. 2. Конакова Наталья
3. 3. Бакланова Надежда
4. 4. Кузьмина Валентина
5. 5. Анчёкова Мерем
6. 6. Арушанян Ритта
7. 7. Богославцева Наталья
8. 8. Ковальчук Татьяна
9. 9. Хачатурова Маргарита
10. 14. Кузьменко Марина
11. 15. Богославцева Надежда
12. 16. Ильбитенко Александр
13. 17 Королёва Любовь
14. 18. Чениб Зейнаб
15. 19. Васильченко Людмила
16. 22. Беретарь Рита
17. 28. Божинская Дариет

Состоялись
1. Вхождение в Совет ИВО обсуждением Плана Совета ИВО.
2. Практика вхождения в Совет ИВО.  Хурамшина Дилара
3. В обновленном ИВДИВО нашего командного и индивидуального явления входим в организацию О-М-П ИВДИВО-полисы ИВО.   Завершение всех Начал предыдущих эпох и рас, печать завершённости. Явление новых Начал ИВО в ДП кин. Цельность 32 организаций. Новые Начала источника жизни ИВО каждым.  Хурамшина Дилара
4. Чтобы собрать 1 курс Синтеза надо стяжать Ядро, План Синтеза, Образ и Станцу.
5. Каждый ДП определял для чего именно ему нужен курс Посвящённого, потому что только всей командой нужно разворачивать зов и практики концентрации 16-32 Синтезов на территории ИВДИВО Адыгея.
6. Складывали в тренинговом действии алгоритм практики и зова. Кузьмина Валентина
7. Предложенные Станцы: Человек Ивдивного космоса, Пробуждённый Человек Началами ИВО, Логика верчения 32-рицы Синтеза Началами ИВО, Логика внутреннего мира Человека ивдивностью Начал, Начало развития Человека Вечности, Развитие территории развитием Человека, Я-Есмь Репликация Омежного Синтеза ИВО.
8. Стяжали Ядро организации 1 курса Синтеза ИВО, зафиксировали в здании подразделения. Кузьмина Валентина
9. Стяжали здания подразделения ИВДИВО Адыгея в 52, 53, 54, 55 арх. Мг и 23, 24, 25, 26 арх. Октавах.  Хурамшина Дилара
10. Практика завершения Совета ИВО.  Хурамшина Дилара

Решения
1. Приглашаем Главу ИВДИВО Сириус Лилию Якунину провести онлайн занятие по организации деятельности сбора первого курса Синтеза ИВО. 12.02.2024г. после практики Столпа ИВДИВО Адыгеи.
2. Разработать 32 практики возжигания среды 32-х Синтезов ИВО для развертывания в ежедневной практике Столпа подразделения.

Составила ИВДИВО-Секретарь Кузьмина Валентина